

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

0537

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando: a) a manutenção urgente das Estradas Rurais de nosso Município; b) quem é o responsável pela manutenção das Estradas Rurais de nosso Município? Indicar o servidor e não apenas o Secretário.

APROVADO

1 Z MAK. 2018

Vereador Carlos Moura - Magrão Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando a necessidade de manutenção das Estradas Rurais de nosso Município.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando: a) a manutenção urgente das Estradas Rurais de nosso Município; b) quem é o responsável pela manutenção das Estradas Rurais de nosso Município? Indicar o servidor e não apenas o Secretário.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 13 de março de 2018.

16

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA